2024年

8月8日（木）
18：30～20：30

東京たま未来メッセ
第 1 会議室

会 場 参 加  80名 企業、医療、福祉サービス、
就労支援機関、教育、
行政等関係機関の方

今年度から再び3カ年事業として精神障害者就労定着連携促進事業
が始まりました。これまで当センターの連絡会では「連携のミゾ」
を大きなテーマとして据えてきました。今年度以降もそれは変わら
ず、この3カ年は【原点回帰】としまして、2018年度に行った「そ
れぞれの立場の方のお話を聞く」ことを、今年度と来年度の2年を
かけて行いたいと思っております。
2018年から6年経った今、社会や制度も変わってきていますので、
前回とは少し違った話が出てくるかもしれません。変わりゆく社会
環境・制度の中で、今後の就労支援の連携について、参加者の皆様
方とご一緒に考えて行きたいと思います。

2024年度　第1回

精神障害者就労定着
支援連絡会

パネルディスカッション

【企業の立場】から見た定着支援

2024年7月31日（水）申込期限 お申込フォーム  またはメール・お電話にてお申込ください。
詳しくはうら面をご覧ください。

【   進　   行   】
医療法人社団ながやまメンタルクリニック
　　　　　　　　　　　　　　　　千田 若菜 氏

【パネリスト】
シダックスオフィスパートナー株式会社
　　　　　　　　　　　　　　　　栗田 真由美 氏
多摩エレクトロニクス株式会社　　安井 周治 氏
医療法人財団青溪会駒木野病院　　島田 毅史 氏

主催：障害者就業・生活支援センターTALANT／精神障害者就労定着支援連絡会事務局

会

場
定

員
対

象※オンライン開催はありません

連携のミゾを
埋めるために

～ それぞれの立場の話を聞いてみよう～

【東京都福祉局委託事業】

参加お申込方法

下記URLのお申込フォームまたはQRコードより、
必要事項をご入力の上、お申込みください。

https://forms.gle/ZwJ8n4BP9Q4F5Bxf9

■開催３日前までにご案内が届かない場合は、恐れ入り
ますがTALANTまでご一報ください。

■欠席や出席者に変更があった場合は、開催当日の午前
中までにメール、または電話でご連絡ください。

申込期限  ：  7 月 31 日（水）

東京たま未来メッセ

［ 所 在 地 ］ 東京都八王子市明神町3-19-2
［アクセス］ 京 王 八 王 子 駅 よ り 徒 歩 3 分
　　　　　  JR八王子駅北口より徒歩5分

第 1 会議室
会  場

※いただきました個人情報は適切に管理し、当センターの研修や会議等のご案内にのみ使用いたします。

主催者
連絡先

NPO法人わかくさ福祉会
障害者就業・生活支援センターTALANT

〒192-0046  東京都八王子市明神町4-5-3 橋捷ビル4F
TEL：  042-648-3278
Mail：  talant@wakakusaf.or.jp

Attention！

検 索

WEB 申込が難しい場合は、
メール、またはお電話でお申込みください。 Mail：talant@wakakusaf.or.jp ／ Tel：  042-648-3278

定員の関係上、
なるべくお早めに
お申込みください。

就労移行支援事業所・就労定着支援
事業所の立場から見た定着支援

ジョブコーチの立場から見た定着支援

第２回

　回 日　時 テーマ(予定） 会　場パネリスト

第３回

11月20日（水）18時～20時30分

2月27日（木）15時～17時30分

未定

未定未定

パルテノン多摩
（多摩市）

2025年

＊今後のスケジュール＊